
                                    2020/8/11 

                                株式会社柿安本店  

新型コロナウィルス対策について 

                               

平素より、弊社店舗をご利用いただきありがとうございます。 

弊社は、お客様、従業員をはじめ皆様の安全安心を最優先し、勤務中のマスク着用及び 

アルコール消毒等、新型コロナウィルスの感染拡大防止に全社一丸となって取り組んで 

おります。 

この度、8 月 7 日、ラゾーナ川崎精肉店の従業員 1 名が新型コロナウィルスへの感染検査

で「陽性」であることが確認されました。 

このため、弊社は、速やかに消毒作業を実施し、管轄の保健所と連携した結果、 

濃厚接触者はいないことが確認されております。 

尚、弊社店舗は引き続き安心してご利用頂けます。今後共、万全な対策を取りながら 

お客様に喜ばれる商品提供に努めて参ります。 

変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

  

 


